O fornecedor enquadrado como microempreendedor individual que pretenda auferir os benefícios do tratamento
diferenciado previstos na Lei Complementar n. 123, de 2006, estará dispensado da prova de inscrição nos cadastros de
contribuintes estadual e municipal.

10. Estimativas do valor da Contratação

10.1. O valor estimado da contratação é de R$ 39.524,38 (trinta e nove mil quinhentos e vinte e quatro reais e trinta e oito 
 conforme tabela abaixo:centavos,

Item Descrição  Unidade CATMAT

Quantidade 
Divisão de 

Gestão 
Documental

Quantidade Sec. Nacional 
de Promoção e Defesa dos 

Direitos Humanos
Valor Unitário Valor Total

1
Scanner de alta